
ZDRAVÍ HEALTH

2 - 11. Vývoj počtu léčených diabetiků1)

Pramen: ÚZIS ČR Source: IHIS CR

počet osob person (headcount)

ženy muži

Females Males

2010 455 857 408 464

2011 464 808 420 980

2012 471 231 432 463

2013 476 922 442 557

2014 485 160 455 182

2015 491 598 467 744

2016 500 706 482 028

2017 507 982 493 460

2018 513 651 504 769

2019 528 122 522 302

1) In 2020 the whole time series was recalculated 
   based on a new data source.

1) V roce 2020 došlo k přepočítání celé časové 
   řady podle nového zdroje dat.

           Development in the number of diabetics under treatment1)

Léčení diabetici k 31.12.

Diabetics under treatment as at 31 December

celkem         TotalYear
Rok


